هفت سال بعد، بریتانیا کویت را تحت حمایت خود اعلام کرد. تا ایحاد منطقه بیطرف، نزدیک به شصت سال پیش (۱۹۲۲)، کویت بی دربی هدف تهاجمات قبیله های مختلف عربستان سعودی قرار می گرفت. در همین سال بود که نخستین بار نفت در کویت کشف شد.

کویت در ۲۹ خرداد ۱۳۴۰ (۱۹ ژوئن ۱۹۶۱) به استقلال دست یافت و "قرارداد حفاظت" با بریتانیا حاوی خود را به "قرارداد دوستی و شورت" داد. اقتصاد: اقتصاد کویت بر پایه ذخیره های غنی نفت و گاز طبیعی استوار است. به موجب برآوردی (۱۳۵۷)، ذخیره های نفتی کویت بالغ بر ۹/۲ میلیارد تن می شود. بدین ترتیب، کویت از نظر ذخیره های نفتی، در